
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

13.05.2019 00:00 - 13.05.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

288825032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, 
Sídliště Pod Hůrkou, Prusíkova 

13. 5. 2019 8:33:46 Otevření bytu.

Stanice Klatovy

288838032 POŽÁR-SHROMAŽDIŠTĚ OSOB;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Zahradní 13. 5. 2019 9:58:24 V budově ZŠ došlo v jedné z místností k požáru mrazáku. Evakuace nebyla třeba. 
Škoda 5tis.Kč.

Stanice Klatovy

Stanice Železná Ruda

Železná Ruda Nedojela

288840032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Sušice, Sušice II, Dolní 
Předměstí, Pod Antonínem 

13. 5. 2019 10:30:05

Stanice Sušice

288850032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Klatovy, Chanovice, 
Chanovice 

13. 5. 2019 15:11:20 V objektu pily došlo k požáru pilin před vstupem do sušícího bubnu. Zaměstnanci 
požár lokalizovali proudem z nástěnného hydrantu a na místě byla též JSDH podniku.

Stanice Klatovy

Stanice Horažďovice

Horažďovice

Chanovice 

Stanice Nepomuk

288864032 DOPRAVNÍ NEHODA-LETECKÁ;Klatovy, Švihov, Švihov 13. 5. 2019 20:04:20 Paraglidistka se zamotala padákem do vedení VN a zůstala viset cca 2 až 3m nad 
zemí. Hasiči nechali vypnout energii a povolali na místo technika ČEZ kvůli 
vyzkratování vedení. Poté ženu sundali a předali ke kontrole ZZS. Žena po celou 
dobu s jednotkami komunikovala.

Stanice Klatovy

Švihov

Okres Plzeň-město
288866032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jateční, 

Duchcovská 
13. 5. 2019 21:13:07 Požár odpadu ve sklepě v neobývaného objektu. Beze škody.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

Doubravka

SŽDC Plzeň  

288868032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Plzeň-historické 
jádro, Solní 278/4

13. 5. 2019 23:25:58 Doutnající dřevěný květináč před obchodem. Beze škody.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
288824032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Přeštice, 

Přeštice, Pod kostelem, Husova 
13. 5. 2019 8:15:10 Otevření bytu.

Tisk: 14. 5. 2019 7:51 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Přeštice

288845032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, 
Náměstí T. G. M. 1

13. 5. 2019 12:59:20

Dobřany

288858032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Palackého 13. 5. 2019 17:35:57 DN OA a motocyklu. Řidička motocyklu byla předána ZZS. Bez úniku PHM.

Stanice Přeštice

288862032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Dobřany, 
Dobřany, Spojovací 

13. 5. 2019 19:37:34 Otevření zabouchnutého vozidla s dítětem uvnitř. Dítě bylo v pořádku předáno matce.

Stanice Přeštice

Dobřany

Okres Plzeň-sever
288839032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-sever, Líně, Líně, Vodárenská 13. 5. 2019 10:18:31 Narušená plynová přípojka. Únik zastaven. Předáno technikovi plynáren.

Stanice Nýřany

288854032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Mládežníků 13. 5. 2019 15:50:14 DN Motocyklu a OA. Zraněný řidič motocyklu byl předán ZZS.

Stanice Plzeň Košutka

288861032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná 13. 5. 2019 19:01:27

Stanice Plzeň Košutka

0

HASIČI

14

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

2 10Zachráněných:

0

5

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

4 0

14

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

13.05.2019 00:00 - 13.05.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 14. 5. 2019 7:51 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

